
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 18 de julho de 2019 Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 041/2019, DE 18 DE JULHO DE 2019 - Dispõe sobre exoneração de servidor em cumprimento de decisão judicial e dá

outras providências
PORTARIA Nº 042/2019, DE 18 DE JULHO DE 2019 - Dispõe sobre exoneração de servidor em cumprimento de decisão judicial e dá
outras providências
PORTARIA Nº 043/2019, DE 18 DE JULHO DE 2019 - Dispõe sobre exoneração de servidor em cumprimento de decisão judicial e dá
outras providências

• CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 333/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 334/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 335/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 336/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 337/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 338/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 339/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 340/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 341/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 342/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 353/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 354/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 355/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 356/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 357/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 358/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 359/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 360/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 361/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 362/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 373/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 374/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 375/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 376/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 377/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 378/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 379/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 382/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 383/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 384/2019



• CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 305/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 306/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 320/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 388/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 395/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 396/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 397/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 398/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 399/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 400/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 401/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 402/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 403/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 404/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 405/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 406/019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 425/2019
CREDENCIAMENTO No 003/2019 - EXTRATO DA RATIFICAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 426/019

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

 

 

 PORTARIA Nº 041/2019, DE 18 DE JULHO DE 2019 
 
 

“Dispõe sobre exoneração de 
servidor em cumprimento de decisão 
judicial e dá outras providências.” 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto na Lei Orgânica do 
Municipal e,  
 
CONSIDERANDO a necessidade de cumprimento de decisão judicial proferida 
nos autos do Processo nº 8000527-86.2019.8.05.0112, em trâmite na 1ª Vara de 
Relações de Consumo, Cível e Comerciais da Fazenda Pública de Itaberaba – 
BA. 

 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - EXONERAR a Srª. CLAUDINÉIA DE LIMA SOUZA, portadora do CPF 
nº. 031.722.705-03, do cargo de Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de 
Saúde. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas às 
disposições em contrário. 
 
Registra-se, publica-se e cumpra-se. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – BA, em 18 de 
julho de 2019. 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19F2E83C071DE5525294EE385D412A28

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

 

PORTARIA Nº 042/2019, DE 18 DE JULHO DE 2019 
 
 

“Dispõe sobre exoneração de 
servidor em cumprimento de decisão 
judicial e dá outras providências.” 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto na Lei Orgânica do 
Municipal e,  
 
CONSIDERANDO a necessidade de cumprimento de decisão judicial proferida 
nos autos do Processo nº 8000527-86.2019.8.05.0112, em trâmite na 1ª Vara de 
Relações de Consumo, Cível e Comerciais da Fazenda Pública de Itaberaba – 
BA. 
 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - EXONERAR a Srª. RENATA SANTOS DE ARRUDA, portadora do CPF 
nº. 060.742.265-39, do cargo de Diretora de Divisão, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas às 
disposições em contrário. 
 
Registra-se, publica-se e cumpra-se. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – BA, em 18 de 
julho de 2019. 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19F2E83C071DE5525294EE385D412A28

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

 

 
PORTARIA Nº 043/2019, DE 18 DE JULHO DE 2019 

 
 

“Dispõe sobre exoneração de 
servidor em cumprimento de decisão 
judicial e dá outras providências.” 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, ESTADO DA BAHIA, no 
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto na Lei Orgânica do 
Municipal e,  

 
CONSIDERANDO a necessidade de cumprimento de decisão judicial proferida 
nos autos do Processo nº 8000527-86.2019.8.05.0112, em trâmite na 1ª Vara de 
Relações de Consumo, Cível e Comerciais da Fazenda Pública de Itaberaba – 
BA. 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - EXONERAR o Sr. MÁRIO RIBEIRO DE ARAÚJO, portador do CPF nº. 
942.798.025-72, do cargo de Secretário Municipal de Ordem Pública. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas às 
disposições em contrário. 
 
Registra-se, publica-se e cumpra-se. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – BA, em 18 de 
julho de 2019. 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19F2E83C071DE5525294EE385D412A28

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Credenciamento

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

540F952F75061E76E41AEF19C65404E4

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Credenciamento

*Republicado por haver saído com incorreção.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

*Republicado por haver saído com incorreção.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

*Republicado por haver saído com incorreção.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

*Republicado por haver saído com incorreção.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2



quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

286EB5D97EEB02094BDF8C5E17B0DAB2


		2019-07-18T16:56:06-0300




